
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN

(ENERO - JUNIO)

PTO2012-53.3

20/09/2012Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

605 00 Universidad Intercultural de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 11,182,442.13 11,182,442.13

INVERSIÓN 0.00 0.00

F Educación

0.00 0.00

I Licenciatura universitaria

0.00 0.00

A Educación

0.00 0.00

00 Programa normal de operación

0.00 0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00 0.00

D001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO 
UNIVERSITARIO DE INFORMACION Y 
DOCUMENTACION                                                                                                                                                                                      

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,459 733

726

220

218

513

508

220

218

513

508

0

0

0

0

0

0

0

0

513

508

220

218

0

0

0.00




