

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN (ENERO - JUNIO)



Página: 1 de 1

Fecha: 20/09/2012

PTO2012-53.3

ORGANISMO PÚBLICO: 605 00 Universidad Intercultural de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	proopinoión	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN				MARGINAL				PRESUPUESTO \$		
FUSFPSPE AI PT	DESCRIPCIÓN		CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA I	NMIGRANTE OTRO	S	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																11,182,442.13	11,182,442.13
INVERSIÓN																0.00	0.00
F	Educación															0.00	0.00
I	Licenciatura universitaria															0.00	0.00
А	Educación															0.00	0.00
00	Programa normal de operación															0.00	0.00
E05	Educación superior de calidad															0.00	0.00
D001		Alumno	1,459	733	220		220	513		0	0	0	513			0.00	0.00
	UNIVERSITARIO DE INFORMACION Y DOCUMENTACION		0	726 0	218	508	218	508	0	0	0	0	508	3 21	0 0		
				0	0	0	0	0	0	0	0	0)	0 0		